Hem Cahiliye devrinde hem is
lami dönemde hitabet, fesahat ve belaga
tıyla meşhur oldu. Hitabet, belagat ve fe
sahatte "eblağu min Sahbanı Vail, ahta
bu min Sahbani Vail, efsahu min Sahbanı
Vail, ebyenü min Sahbanı Vail, entaku min
Sahbanı Vail" gibi darbımesellerin konu
sunu teşkil etti. Cahiz, Haccac'ın 84 (703)
yılında katiettiği ümml bir bedevi olan İb
nü'l-Kırriyye'nin hitabette Sahban kadar
meşhur olmadığı halde halk arasında on
dan daha çok tanınmasını yadırgamakta
(el-Beyan ve't-tebyin, I, 20-21).

Bu hutbeden son
ra hiçbir şairin şiir inşad edemediği ve hiç
bir hatibin konuşma yapamadığı söylenir
(Cahiz, el-Beyan ve't-tebyln, 1, 348) .

MuammerGndan olduğu rivayet edilen
( 180 yı l) Sahban'ın kaynakların birçoğunda

Muaviye'nin hilafeti zamanında 54 (674)
yılında öldüğü kaydedilirse de bu isabetli
görünmemektedir. Çünkü S6'da (676) kı

sa bir süre Horasan valiliği yapan Said b.
Osman b. Affan ile birlikte gelen Horasan
heyetiyle Muaviye'nin huzurunda buluşma
sı (Mahmud Şükrl el-AlOsl, lll. ı 56). 65
(685) yılında ölen Sicistan Valisi Talhatü't
Talahat için şiir yazması (Abdülkadir el
Bağdadl. X, 371 ). özellikle 94 (712-13) yı
lında Şas ve Fergana'yı fethettikten son
ra Hucend'e ulaşan Kuteybe b. Müslim or
dusunun burada yaptığı savaştan söz eden

Tercih edilen görüşe göre Kazvin'e bağ
lı Talekan'da veya istahr'da 326 (938) yı
lında doğdu. Şeyh el-Emin lakabıyla tanı
nan babası Ebü'I-Hasan Abbad, Rüknüd
devle'nin katipliği ve vezirliğini yapmıştı;

Mu'tezile taraftarı olup AJ:ıktımü'l-Kur'an
adlı bir eseri bulunmaktadır (Yaküt, VI,
170- 172) Sahib b. Abbad temel bilgileri
babasından aldıktan sonra Büveyhi veziri
edip ve şair Ebü'I-Pazl İbnü'I-Amid'in ders
lerine devam etti.